
 
 

UCHWAŁA NR VIII/50/2024 
RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Niedźwiedź na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.); art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm. ) Rada Gminy Niedźwiedź 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 311.022,99 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 w tym:  

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 364.017,63 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 52.994,64 zł 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 53.907.613,67 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 311.022,99 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują: 

1) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 367.335,42 zł z czego: 

a) zmniejszenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 367.335,42 zł, z czego: 

-  zmniejszenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
367.335,42 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 56.312,43 zł z czego: zwiększenia wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 56.312,43 zł;  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 67.639.786,52 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i § 2 dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W wyniku zmian określonych w § 1 i § 2 załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr LVI/415/2023 
z dnia 20 grudnia 2023 roku  „ Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w ramach Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedźwiedź. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7443



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7443



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/50/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK 

w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500 834,08 0,00 3 334,67 504 168,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    500 834,08 0,00 3 334,67 504 168,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

147 154,83 0,00 3 334,67 150 489,50 

700   Gospodarka mieszkaniowa 900 191,21 0,00 1 787,91 901 979,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    900 191,21 0,00 1 787,91 901 979,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

181 000,00 0,00 1 787,91 182 787,91 

758   Różne rozliczenia 26 496 948,05 0,00 23 317,79 26 520 265,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    26 496 948,05 0,00 23 317,79 26 520 265,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7443



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 479,01 0,00 23 317,79 94 796,80 
801   Oświata i wychowanie 1 995 630,97 0,00 142 100,00 2 137 730,97 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 995 630,97 0,00 142 100,00 2 137 730,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 364 000,00 0,00 35 000,00 399 000,00 

  0830 Wpływy z usług 416 620,69 0,00 101 000,00 517 620,69 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 3 735,49 0,00 6 100,00 9 835,49 

855   Rodzina 4 872 349,84 0,00 700,00 4 873 049,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 872 349,84 0,00 700,00 4 873 049,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 0,00 200,00 50 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 111 000,00 0,00 500,00 111 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 883 581,12 -560 218,00 0,00 2 323 363,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 883 581,12 -560 218,00 0,00 2 323 363,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 560 218,00 -560 218,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 9 310,00 0,00 24 960,00 34 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    9 310,00 0,00 24 960,00 34 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7443



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 24 960,00 24 960,00 

bieżące razem
: 

48 279 194,63 -560 218,00 196 200,37 47 915 177,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 4 876 618,77 0,00 50 994,64 4 927 613,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 876 618,77 0,00 50 994,64 4 927 613,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 50 994,64 50 994,64 

801   Oświata i wychowanie 150 000,00 0,00 2 000,00 152 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    150 000,00 0,00 2 000,00 152 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00 0,00 2 000,00 152 000,00 
majątkowe razem

: 
5 939 442,03 0,00 52 994,64 5 992 436,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

521 016,26 0,00 0,00 521 016,26 

 
Ogółem: 54 218 636,66 -560 218,00 249 195,01 53 907 613,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

521 016,26 0,00 0,00 521 016,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7443



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7443



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/50/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK 

w zł 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 543 802,08 153 154,83 153 154,83 0,00 153 154,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 647,25 2 390 647,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 334,67 3 334,67 3 334,67 0,00 3 334,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 547 136,75 156 489,50 156 489,50 0,00 156 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 390 647,25 2 390 647,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 435 001,24 152 154,83 152 154,83 0,00 152 154,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 846,41 282 846,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 334,67 3 334,67 3 334,67 0,00 3 334,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 438 335,91 155 489,50 155 489,50 0,00 155 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 846,41 282 846,41 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 129,00 169 129,00 169 129,00 0,00 169 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 187 129,00 187 129,00 187 129,00 0,00 187 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 169 129,00 169 129,00 169 129,00 0,00 169 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 187 129,00 187 129,00 187 129,00 0,00 187 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 784 387,74 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 387,74 1 764 387,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 317,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 317,79 23 317,79 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 1 807 705,53 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 705,53 1 787 705,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 784 387,74 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764 387,74 1 764 387,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 317,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 317,79 23 317,79 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 807 705,53 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 705,53 1 787 705,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 566 982,61 6 127 

982,61 5 828 
490,61 4 777 316,21 1 051 

174,40 8 000,00 291 492,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 401 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 556 982,61 6 135 

982,61 5 836 
490,61 4 777 316,21 1 059 

174,40 8 000,00 291 492,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 401 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 799,00 282 799,00 20 607,00 0,00 20 607,00 0,00 262 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 290 799,00 290 799,00 28 607,00 0,00 28 607,00 0,00 262 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7443



przed zmianą 5 209 351,40 4 770 
351,40 4 742 

851,40 3 959 019,00 783 832,40 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 401 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 191 351,40 4 770 
351,40 4 742 

851,40 3 959 019,00 783 832,40 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 401 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 267,00 161 144,00 104 144,00 0,00 104 144,00 20 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 66 123,00 66 123,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 994,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 994,64 50 994,64 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 278 261,64 161 144,00 104 144,00 0,00 104 144,00 20 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 117 117,64 117 117,64 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 152 444,00 140 644,00 103 644,00 0,00 103 644,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 994,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 994,64 50 994,64 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 203 438,64 140 644,00 103 644,00 0,00 103 644,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 62 794,64 62 794,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 547 

689,28 25 764 
048,23 24 307 

218,23 20 769 952,05 3 537 
266,18 488 000,00 968 830,00 0,00 0,00 0,00 5 783 641,05 5 783 641,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 887,91 145 887,91 145 887,91 0,00 145 887,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 31 693 

577,19 25 909 
936,14 24 453 

106,14 20 769 952,05 3 683 
154,09 488 000,00 968 830,00 0,00 0,00 0,00 5 783 641,05 5 783 641,05 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 264 
719,19 14 201 

573,29 13 628 
023,29 12 293 545,00 1 334 

478,29 0,00 573 550,00 0,00 0,00 0,00 63 145,90 63 145,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 887,91 9 887,91 9 887,91 0,00 9 887,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 14 274 

607,10 14 211 
461,20 13 637 

911,20 12 293 545,00 1 344 
366,20 0,00 573 550,00 0,00 0,00 0,00 63 145,90 63 145,90 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 341 785,49 5 309 
285,49 4 670 

585,49 3 869 289,00 801 296,49 488 000,00 150 700,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 376 785,49 5 344 

285,49 4 705 
585,49 3 869 289,00 836 296,49 488 000,00 150 700,00 0,00 0,00 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 914 350,00 914 350,00 910 250,00 432 147,00 478 103,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 1 015 350,00 1 015 
350,00 1 011 

250,00 432 147,00 579 103,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 412 262,84 5 412 

262,84 1 191 
370,43 756 029,29 435 341,14 0,00 4 220 

892,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 412 962,84 5 412 

962,84 1 192 
070,43 756 029,29 436 041,14 0,00 4 220 

892,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 695,61 209 695,61 208 595,61 178 793,71 29 801,90 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 210 395,61 210 395,61 209 295,61 178 793,71 30 501,90 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 922 553,12 3 706 

553,12 3 652 
881,12 144 297,00 3 508 

584,12 52 672,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -568 218,00 -568 

218,00 -568 218,00 0,00 -568 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 354 335,12 3 138 
335,12 3 084 

663,12 144 297,00 2 940 
366,12 52 672,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 592 098,00 592 098,00 592 098,00 0,00 592 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -560 218,00 -560 

218,00 -560 218,00 0,00 -560 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 31 880,00 31 880,00 31 880,00 0,00 31 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 719 273,12 719 273,12 719 273,12 0,00 719 273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 711 273,12 711 273,12 711 273,12 0,00 711 273,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7443



przed zmianą 1 112 114,85 201 650,00 86 650,00 24 000,00 62 650,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 137 074,85 226 610,00 111 610,00 24 000,00 87 610,00 110 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 107 114,85 196 650,00 86 650,00 24 000,00 62 650,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  

Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 1 132 074,85 221 610,00 111 610,00 24 000,00 87 610,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 464,85 910 464,85 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 950 

809,51 50 332 
289,58 39 361 

872,72 27 638 226,87 11 723 
645,85 1 936 

949,00 7 895 
467,86 0,00 0,00 1 138 

000,00 17 618 519,93 17 618 
519,93 401 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -586 218,00 -568 
218,00 -568 218,00 0,00 -568 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 195,01 200 882,58 200 882,58 0,00 200 882,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 312,43 74 312,43 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 67 639 

786,52 49 964 
954,16 38 994 

537,30 27 638 226,87 11 356 
310,43 1 936 

949,00 7 895 
467,86 0,00 0,00 1 138 

000,00 17 674 832,36 17 674 
832,36 401 000,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7443



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/50/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2024 ROK 

w zł 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 390 647,25 0,00 2 390 647,25  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 790 561,46 0,00 1 790 561,46  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 790 561,46 0,00 1 790 561,46  

   Hydrofornia oś. Groń w P.W. 160 000,00 0,00 160 000,00  

   Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej w miejsc. P.W. 1 203 561,46 0,00 1 203 561,46  

   Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody wraz z rozbudową ujęcia w 
miejscowości Poręba Wielka w Gminie Niedźwiedź 357 000,00 0,00 357 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Frączki, Pazyrówka i Działek w miejscowości 
Konina 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Grzędy i Lupy w miejscowości Konina 20 000,00 0,00 20 000,00  

   Sieć wodociągowa na oś. Napory, Bekace i Przybytki w miejsc. Konina 30 000,00 0,00 30 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 317 239,38 0,00 317 239,38  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 239,38 0,00 317 239,38  

   Budowa systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w miejsc. 
Poręba Wielka 157 339,38 0,00 157 339,38  

   Oczyszczalnia biologiczna przy ZPO w Koninie 159 900,00 0,00 159 900,00  

 01095  Pozostała działalność 282 846,41 0,00 282 846,41  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 846,41 0,00 282 846,41  

   Droga nad oś.Bulasy w Koninie (dz.ew.nr 4330) 107 219,18 0,00 107 219,18  

   Droga nad oś.Jarose w Podobinie (dz.ew.nr 2054) 149 797,23 0,00 149 797,23  

   Modernizacja infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na obszarze 
aglomeracji Niedźwiedź 25 830,00 0,00 25 830,00  

600   Transport i łączność 2 119 209,32 0,00 2 119 209,32  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 142 379,65 0,00 142 379,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7443



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 379,65 0,00 142 379,65  

   
Projekt "Przebudowa drogi powiatowej 1630K Niedźwiedź-Konina w 
km0+245 w miejsc.Niedźwiedź-rejon Starego Kościoła-wykonanie przejścia 
dla pieszych wraz z dedykowanym oświetleniem" 

20 000,00 0,00 20 000,00  

   Projekt i wykonanie zatoki parkingowej wzdłuż dr.powiatowej 1629K w 
m.P.W.-Koninki w rejonie Kościoła Parafialnego w km ok.8+410-8+500 122 379,65 0,00 122 379,65  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 967 329,67 0,00 1 967 329,67  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 340 710,90 0,00 1 340 710,90  

   Droga do oś.Talarki w Koninie (dz.ew.nr 5491) 7 000,00 0,00 7 000,00  

   Droga oś.Halamy w Porębie Wielkiej (dz.ew.nr 1889) 12 000,00 0,00 12 000,00  

   Droga oś.Lipówka w Podobinie (dz.ew.nr 412) 63 145,90 0,00 63 145,90  

   Droga oś.Pudły w Podobinie (dz.ew.nr. 2029/2) 6 000,00 0,00 6 000,00  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 622 565,00 0,00 622 565,00  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - II etap 630 000,00 0,00 630 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 626 618,77 0,00 626 618,77  

   Przebudowa i modernizacja dróg w Gminie Niedźwiedź - I etap 626 618,77 0,00 626 618,77  

 60017  Drogi wewnętrzne 9 500,00 0,00 9 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 0,00 9 500,00  

   Droga oś.Zawada w Podobinie (dz.ew.nr 1075) 9 500,00 0,00 9 500,00  
630   Turystyka 1 764 387,74 23 317,79 1 787 705,53  

 63095  Pozostała działalność 1 764 387,74 23 317,79 1 787 705,53  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa Parku rzecznego w miejsc.N-dź dz.ew.nr 1117/13 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 714 387,74 23 317,79 1 737 705,53  

   Budowa Parku rzecznego w miejsc.N-dź dz.ew.nr 1117/13 1 714 387,74 23 317,79 1 737 705,53  
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 846 513,95 0,00 2 846 513,95  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 846 513,95 0,00 2 846 513,95  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 598,81 0,00 695 598,81  

   Budynek DN i Prz.P.W. 61 400,00 0,00 61 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7443



   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 634 198,81 0,00 634 198,81  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00 0,00 108 000,00  

   zakupy inwestycyjne (grunt) 108 000,00 0,00 108 000,00  

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 042 915,14 0,00 2 042 915,14  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 2 042 915,14 0,00 2 042 915,14  
750   Administracja publiczna 439 000,00 - 18 000,00 421 000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 439 000,00 - 18 000,00 421 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 073,17 0,00 264 073,17  

   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 264 073,17 0,00 264 073,17  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 926,83 0,00 136 926,83  

   Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 136 926,83 0,00 136 926,83  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 - 18 000,00 20 000,00  

   zakupy inwestycyjne ( kompensator mocy biernej) 18 000,00 0,00 18 000,00  

   zakupy inwestycyjne (samochód) 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 123,00 50 994,64 117 117,64  

 75405  Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00  

   Fundusz Wsparcia Policji (dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla 
Komisariatu Policji w M.Dolnej) 30 000,00 0,00 30 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 800,00 50 994,64 62 794,64  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 800,00 0,00 11 800,00  

   Montaż systemu monitoringu wizyjnego w remizie OSP 11 800,00 0,00 11 800,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 994,64 50 994,64  

   zakupy inwestycyjne (nożycorozpieracz, wielofunkcyjne narzędzie do wejść 
siłowych) 0,00 50 994,64 50 994,64  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 24 323,00 0,00 24 323,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 323,00 0,00 24 323,00  

   Modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania polegająca na zakupie 
sprzętu w budynku remizy OSP w Niedźwiedziu 24 323,00 0,00 24 323,00  

801   Oświata i wychowanie 5 783 641,05 0,00 5 783 641,05  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7443



 80101  Szkoły podstawowe 63 145,90 0,00 63 145,90  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 145,90 0,00 63 145,90  

   Budynek Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu 63 145,90 0,00 63 145,90  

 80104  Przedszkola  32 500,00 0,00 32 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 500,00 0,00 32 500,00  

   Budynek Przedszkola w Niedźwiedziu 32 500,00 0,00 32 500,00  

 80195  Pozostała działalność 5 687 995,15 0,00 5 687 995,15  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 073 000,00 0,00 2 073 000,00  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 2 073 000,00 0,00 2 073 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 614 995,15 0,00 3 614 995,15  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 3 614 995,15 0,00 3 614 995,15  

851   Ochrona zdrowia 871 735,43 0,00 871 735,43  

 85195  Pozostała działalność 871 735,43 0,00 871 735,43  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 871 735,43 0,00 871 735,43  

   Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w P.W. 871 735,43 0,00 871 735,43  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216 000,00 0,00 216 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 216 000,00 0,00 216 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 0,00 136 000,00  

   Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 136 000,00 0,00 136 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00  

   zakupy inwestycyjne (samochód) 80 000,00 0,00 80 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 797,34 0,00 210 797,34  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 129 150,00 0,00 129 150,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 150,00 0,00 129 150,00  

   Prace budowlano konserwatorskie przy zabytku Muzeum Biograficznego 
Władysława Orkana "Orkanówka" w miejscowości Poręba Wielka 129 150,00 0,00 129 150,00  

 92195  Pozostała działalność 81 647,34 0,00 81 647,34  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7443



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 647,34 0,00 81 647,34  

   Obiekt turystyczno-rekreacyjno-gastronomiczno-kulturowy w Koninie 76 167,08 0,00 76 167,08  

   Wiata na cele usług kultury w Podobinie (dz.nr 2832/2) 5 480,26 0,00 5 480,26  
926   Kultura fizyczna 910 464,85 0,00 910 464,85  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 910 464,85 0,00 910 464,85  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 460,00 0,00 175 460,00  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 175 460,00 0,00 175 460,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   zakupy inwestycyjne ( kontenery) 100 000,00 0,00 100 000,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 635 004,85 0,00 635 004,85  

   Infrastruktura przy obiektach placówek oświaty oraz modernizacja placówek 
oświaty w Gminie Niedźwiedź - I etap 635 004,85 0,00 635 004,85  

  
Razem 17 618 519,93 56 312,43 17 674 832,36  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7443



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/50/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024 ROK 

w zł 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 147 154,83 3 334,67 150 489,50 

 01095  Pozostała działalność 147 154,83 3 334,67 150 489,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

147 154,83 3 334,67 150 489,50 

750   Administracja publiczna 137 653,00 0,00 137 653,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 137 653,00 0,00 137 653,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

137 653,00 0,00 137 653,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 105 967,00 0,00 105 967,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 470,00 0,00 1 470,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 470,00 0,00 1 470,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 100,00 0,00 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 68 319,00 0,00 68 319,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7443



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 319,00 0,00 68 319,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 344,00 0,00 344,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

344,00 0,00 344,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 734,00 0,00 35 734,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 734,00 0,00 35 734,00 

752   Obrona narodowa 600,00 0,00 600,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 0,00 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 0,00 600,00 

758   Różne rozliczenia 7 778,04 0,00 7 778,04 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 778,04 0,00 7 778,04 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 778,04 0,00 7 778,04 

801   Oświata i wychowanie 100 219,19 0,00 100 219,19 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 100 219,19 0,00 100 219,19 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100 219,19 0,00 100 219,19 

851   Ochrona zdrowia 375,00 0,00 375,00 
 85195  Pozostała działalność 375,00 0,00 375,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

375,00 0,00 375,00 

852   Pomoc społeczna 992 296,92 0,00 992 296,92 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 408 910,00 0,00 408 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7443



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

408 910,00 0,00 408 910,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 228 326,05 0,00 228 326,05 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

228 326,05 0,00 228 326,05 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 600,00 0,00 1 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 600,00 0,00 1 600,00 

 85295  Pozostała działalność 353 460,87 0,00 353 460,87 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

353 460,87 0,00 353 460,87 

855   Rodzina 4 265 577,23 0,00 4 265 577,23 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 211 382,83 0,00 4 211 382,83 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 205 836,42 0,00 4 205 836,42 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 546,41 0,00 5 546,41 

 85503  Karta Dużej Rodziny 639,00 0,00 639,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

639,00 0,00 639,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 53 555,40 0,00 53 555,40 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 555,40 0,00 53 555,40 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7443



Razem: 5 757 621,21 3 334,67 5 760 955,88 

WYDATKI 

w zł 
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 147 154,83 147 154,83 147 154,83 0,00 147 154,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 334,67 3 334,67 3 334,67 0,00 3 334,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 150 489,50 150 489,50 150 489,50 0,00 150 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 147 154,83 147 154,83 147 154,83 0,00 147 154,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 334,67 3 334,67 3 334,67 0,00 3 334,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 150 489,50 150 489,50 150 489,50 0,00 150 489,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 653,00 137 653,00 137 653,00 137 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 137 653,00 137 653,00 137 653,00 137 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 137 653,00 137 653,00 137 653,00 137 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 137 653,00 137 653,00 137 653,00 137 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 967,00 105 967,00 42 727,00 20 808,63 21 918,37 0,00 63 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 105 967,00 105 967,00 42 727,00 20 808,63 21 918,37 0,00 63 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75101  

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa po zmianach 1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75108  Wybory do 

Sejmu i Senatu 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 319,00 68 319,00 26 279,00 10 388,05 15 890,95 0,00 42 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 

po zmianach 68 319,00 68 319,00 26 279,00 10 388,05 15 890,95 0,00 42 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7443



referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75110  

Referenda 
ogólnokrajowe 
i 
konstytucyjne 

po zmianach 344,00 344,00 344,00 0,00 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 734,00 35 734,00 14 534,00 8 950,58 5 583,42 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  

Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 35 734,00 35 734,00 14 534,00 8 950,58 5 583,42 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona 

narodowa 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  

Pozostałe 
wydatki 
obronne 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 219,19 100 219,19 100 219,19 0,00 100 219,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 100 219,19 100 219,19 100 219,19 0,00 100 219,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 219,19 100 219,19 100 219,19 0,00 100 219,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowyc
h 

po zmianach 100 219,19 100 219,19 100 219,19 0,00 100 219,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 375,00 375,00 375,00 313,89 61,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 375,00 375,00 375,00 313,89 61,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 375,00 375,00 375,00 313,89 61,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 375,00 375,00 375,00 313,89 61,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 992 296,92 992 296,92 28 119,75 12 580,00 15 539,75 0,00 964 177,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 992 296,92 992 296,92 28 119,75 12 580,00 15 539,75 0,00 964 177,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 408 910,00 408 910,00 11 910,00 8 480,00 3 430,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 408 910,00 408 910,00 11 910,00 8 480,00 3 430,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 326,05 228 326,05 3 353,75 0,00 3 353,75 0,00 224 972,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 228 326,05 228 326,05 3 353,75 0,00 3 353,75 0,00 224 972,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi 
opiekuńcze po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała przed zmianą 353 460,87 353 460,87 11 256,00 4 100,00 7 156,00 0,00 342 204,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7443



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

działalność 

po zmianach 353 460,87 353 460,87 11 256,00 4 100,00 7 156,00 0,00 342 204,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 265 577,23 4 265 

577,23 408 784,82 354 590,42 54 194,40 0,00 3 856 
792,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 265 577,23 4 265 

577,23 408 784,82 354 590,42 54 194,40 0,00 3 856 
792,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 211 382,83 4 211 
382,83 354 590,42 354 590,42 0,00 0,00 3 856 

792,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 211 382,83 4 211 
382,83 354 590,42 354 590,42 0,00 0,00 3 856 

792,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 555,40 53 555,40 53 555,40 0,00 53 555,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 53 555,40 53 555,40 53 555,40 0,00 53 555,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 749 843,17 5 749 
843,17 865 633,59 525 945,94 339 687,65 0,00 4 884 

209,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 334,67 3 334,67 3 334,67 0,00 3 334,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 753 177,84 5 753 

177,84 868 968,26 525 945,94 343 022,32 0,00 4 884 
209,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7443



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/50/2024 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI 
LOKALNYCH NA 2024 ROK 

DOCHODY 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

 
758 

  
RÓŻNE ROZLICZENIA 

 
71.479,01 

 
23.317,79 

 
94.796,80 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 71.479,01 23.317,79 94.796,80 
  Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 71.479,01 23.317,79 94.796,80 

   
OGÓŁEM DOCHODY 

 
71.479,01 

 
23.317,79 

 
94.796,80 

WYDATKI 

w zł 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Przed zmianą 

 
Zmiana 

 
Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 
 

630 
  

TURYSTYKA 
 

1.714.387,74 
 

23.317,79 
 

1.737.705,53 
 63095 Pozostała działalność 1.714.387,74 23.317,79 1.737.705,53 
  

 
 
 

w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Budowa Parku Rzecznego w miejscowości Niedźwiedź w Gminie Niedźwiedź dz.ew.nr 1117/13 

 
1.714.387,74 
1.714.387,74 
1.714.387,74 

 
23.317,79 
23.317,79 
23.317,79 

 
1.737.705,53 
1.737.705,53 
1.737.705,53 

 
700 

  
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 
2.042.915,14 

 
0,00 

 
2.042.915,14 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.042.915,14 0,00 2.042.915,14 
  

 
 

w tym: 
wydatki majątkowe 
  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rozbudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Porębie Wielkiej 

 
2.042.915,14 
2.042.914,14 
2.042.914,14 

 
0,00 
0,00 
0,00 

 
2.042.915,14 
2.042.915,14 
2.042.915,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7443



  
 

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 
3.757.302,88 

 
23.317,79 

 
3.780.620,67 

Uwagi: 

§ 905. - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
3.685.823,87 zł 

   
Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

 
 

Andrzej Wielowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7443


	UCHWAŁA NR VIII/50/2024 RADY GMINY NIEDŹWIEDŹ z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024 ROK
	Załącznik 5 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH NA 2024 ROK
	§ 905 w zał.5


		2024-11-29T14:20:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




